
 

COMUNE DI SACROFANO 
 

PROVINCIA DI ROMA 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE  
REGISTRO GENERALE N. 469  DEL 11/12/2015 

  SERVIZIO VI - Economico finanziario, Provveditorato, Economato, 
Patrimonio e demanio   REGISTRO SETTORIALE  N.   64  DEL 23/11/2015 

 
COPIA 

 

  

Oggetto : 

PRESA D’ATTO DI GARA, CON PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 01/01/2016 – 31/12/2020, 

ANDATA DESERTA. CIG N. 6410439D99. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 Premesso: 

- che con deliberazione n. 4 del 30.06.2015, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio Comunale ha autorizzato l’indizione 

di gara attraverso la procedura di evidenza pubblica del servizio di tesoreria comunale ai sensi del d.lgs. 163/2006 ed 

approvato lo schema di convenzione da sottoscrivere con l’Istituto di credito vincitore della gara; 

- che con deliberazione n. 81 del 29.09.2015, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta Comunale ha approvato i  criteri di 

gara per l'affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale periodo 01.01.2016-31.12.2020; 

- che con Determinazione n. 50 – VI del  30.09.2015 è stato  approvato il  bando di gara e nominata la commissione ai 

fini della procedura aperta per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale del quinquennio 2016-2020; 

Preso atto che al protocollo comunale, alla data del 04.11.2015, giorno ultimo per la presentazione delle offerte, non è 

pervenuta alcuna busta, come da verbale della Commissione del 09.11.2015; 

Ritenuta la propria competenza, ai sensi dell’art. 107, 169, del decreto legislativo 267/00; 

DETERMINA 

di prendere atto, per le motivazioni espresse in narrativa, come da verbale del 09.11.2015 della Commissione di gara, 

che entro il termine delle ore 12,00 del giorno 04.11.2015, previsto dal bando di gara per l’affidamento servizio di 

tesoreria comunale attraverso la procedura ad evidenza pubblica – periodo 01.01.2016 - 31.12.2020 – CIG n. 
6410439D99 - non è pervenuta alcuna offerta e che pertanto la gara in argomento è da considerare deserta. 

 

 
Trasmettere la presente al servizio Segreteria perché ne curi la registrazione nel registro generale; 
Trasmettere la presente al messo Comunale per la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio, ex. art. 11 c. 
2 dello Statuto Comunale. 
 
 

 
 

  IL RESPONSABILE DEL SERV. ECONOMICO 
    Dott. Francesco Di Franco 
 



 

 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  

di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

 
CAP BENEFICIARIO IMPEGNO SUB.IMPEGNO Importo 

     

 
PROT.FATT. LIQUIDAZIONE MANDATO Note Importo 

     

 

 11/12/2015  IL RESPONSABILE DEL SERV. ECONOMICO 
    Dott. Francesco Di Franco 

 

 
 

   
 

        
    
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data 20/01/2016      , con 

numero           per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale ed Albo Pretorio on Line di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n° 62). 

 

   

 

IL MESSO COMUNALE 

  Ranieri Romeo 

 


